

1. Ulusal Deniz Turizmi Sempozyumu

1. Ulusal Deniz Turizmi Sempozyumu, Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölümü ile Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi Yüksekokulu tarafından ortaklaşa olarak 15 Mayıs 1998 tarihinde Princess Otel, İzmir'de gerçekleştirilmiştir.

Türkiye turizmi açısından son derece önemli ve güncel olması nedeni ile, gerek sektör temsilcileri gerekse öğretim elemanları ve öğrencilerin yoğun ilgisi ve katılımı sağlanmıştır. Sempozyumda sunulan bildiriler bir kitap olarak basılmıştır. İstendiği takdirde Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölümü veya Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi Yüksekokulu'ndan temin edilebilir.

15 Mayıs 1998 günü yapılan sempozyum, toplam üç oturumdan oluşmuştur. Kayıt ve ilgili konuşmaları takiben Prof. Dr. Alp Timur tarafından yönetilen oturumda; Dokuz Eylül Üniversitesi'nden Yrd. Doç. Dr. Gülden Cirit "Türkiye'deki Yat İşletmelerinin Rekabet Gücü ve Pazar Yönetimi Açısından Analizi", İstanbul Üniversitesi'nden Prof. Dr. Cemal Barla Güler Bilen, Necmettin Akten ve Murat Yıldız ile birlikte hazırladıkları "Türkiye Odaklı Akdeniz Kruvazier Yolcu Taşımacılığı", Dokuz Eylül Üniversitesi'nden Yrd. Doç. Dr. Funda Yercan "Dünyada Kruvazier Gemi İşletmeciliği Piyasaları", Akdeniz Üniversitesi'nden Prof. Dr. Cemil Boyacı, Araş. Gör. Beykan Gizel ile birlikte hazırladıkları "Kruvazier Gemi İşletmeciliği ve Bir Uğrak Yeri Olarak Türkiye'nin Pazarlanması" ve İstanbul Teknik Üniversitesi'nden Muhsin Kadioğlu ve Nil Güler "Türkiye'nin Uluslararası Deniz Yolcu Taşımacılığına Genel Bir Bakışı" başlıklarını taşıyan bildirilerini sunmuşlardır.

Öğlen yemeğini takiben Prof. Dr. Öcal Usta'nın başkanlık ettiği ikinci oturumda Dokuz Eylül Üniversitesi'nden Yrd. Doç. Dr. Hakkı Kişi ve Ayşe Taş "Yat Turizmi ile Su Ürünleri Yetiştiriciliği Arasındaki Çatışmaların Azaltılması ve Sürdürülebilir Kalkınmaya Katkısı", Dokuz

Eylül Üniversitesi'nden Mustafa Kalkan ve Selman Ferhatoğlu "Marinalardaki Kirliliğin En Aza İndirilmesinde Alınacak Bazı Önlemlerin Etkilerinin Karşılaştırmalı ve Analitik İncelenmesi", Dokuz Eylül Üniversitesi'nden Prof. Dr. Orhan İçöz ve Drd. İge Tavmergen "Kuşadası Yat Turizmi", Dokuz Eylül Üniversitesi'nden Araş. Gör. Sertaç Akı ve Bodrum Marina Müdürü Ali Begirgan "Türkiye'de Yat Turizminin Önemi ve Marinaların Gelir ve Maliyet Yapıları" Dokuz Eylül Üniversitesi'nden Öğr. Gör. Olgun Çiçek ve Araş. Gör. Özkan Tütüncü "Yat Yönetmeliğinin Hukuki Açısından İncelenmesi" başlıklı bildirilerini sunmuşlardır.

Prof. Dr. Mahmut Celal Barla'nın başkanlık ettiği ikinci oturumu Dokuz Eylül Üniversitesi'nden Emre Onur ve Bodrum Müzesi'nden Yaşar Yıldız "Sualtı Arkeolojisinin Deniz Turizmi İçerisindeki Yeri" Virginia Polytechnic Institute and State University'de görevli Doğan Gürsoy ve Dokuz Eylül Üniversitesi'nden Araş. Gör. Okan Tuna "Bir Turizm Aktivitesi Olarak Sportif Amaçlı Dalışlar: İzmir'de Aletli Dalış Yapan Kişilerin Demografik ve Kişilik Özellikleri Üzerine Ampirik Bir Araştırma", Su Altı Teknolojileri Araştırma Enstitüsü Başkanı Erkal Ayrıl "Deniz Turizmine Teknolojik Katkılar", Dokuz Eylül Üniversitesi'nden Nermin Tekoplu ve Gökdeniz Neşer "Türkiye'nin Kuzey Ege Kıyılarındaki Yat Turizmi Potansiyeli ve Dokuz Eylül Üniversitesi'nden Araş. Gör. Okan Tuna ve Ali Tuna ve Ali Deveci "Müşteri Yönlülük Aracı Olarak Akış Teması Tekniğinin Kullanılması: Feribot Acentaları İçin Bir Uygulama" başlıklarını taşıyan tebliğleri ile katılmışlardır.

Sempozyum sektör temsilcilerinin, eğitimcilerin ve öğrencilerinin ilgisini çekmiştir. Dolayısıyla gelecek sene organizasyon komitesi tarafından ikincisinin düzenlenmesi planlanmıştır.

*Dr. İge Pınar Tavmergen
Dokuz Eylül Üniversitesi
İşletme Fakültesi*